

# Technical Service Data Sheet

湖南光华荣昌汽车部件有限公司

确认	作成
李湘龙	王珍

## 涂膜性能测试报告

- 1、试验目的：产品涂膜性能确认
- 2、试验时间：2024年11月1日~2024年11月7日
- 3、试验场所：湖南兴天宏实业有限公司实验室
- 4、试验结果：



NO	项目	试验标准	试验条件	判定基准		
					n=1	判定
1	耐盐水喷雾	GB/T 10125	5%NaCl水溶液×35°C ×168Hrs	单边腐蚀扩散距离≤2mm，未划痕 处不允许起泡和基体腐蚀	无起泡，无 红锈	OK
2	附图					